
Zarządzenie nr 49/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.10, art. 409 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U.2021.478 z późn.zm.), art. 53 ust. 1 

Ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021.305 z późn.zm.) oraz § 36 ust.2 

pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Po zatwierdzeniu przez Radę Uczelni Sprawozdania finansowego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie i podziału zysku netto za 2020 rok 

– zarządzam przekazanie dodatniego wyniku finansowego w wysokości 1 563 178,91 zł na 

zwiększenie Funduszu zasadniczego. 

Uchwała Rady Uczelni nr 30/2021 z dnia 11 czerwca 2021r stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

         

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

              prof. dr hab. Paweł Chęciński 

 


